СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12.05.2017 г.									№ 5-16-3

«О занесении на Доску почета ЗАТО Шиханы»

Заслушав сообщение председателя комиссии по рассмотрению представлений на занесение на Доску почета ЗАТО Шиханы, руководствуясь «Положением о Доске почета ЗАТО Шиханы», утвержденным решением Собрания депутатов ЗАТО Шиханы от 23.10.2014 года № 4-67-7,  на основании ст. 36 Устава ЗАТО Шиханы, Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Занести на Доску почета ЗАТО Шиханы следующих граждан:
- Перепечко Александра Макаровича – аппаратчика ООО «Группа Фокина»;
-      Корневу Лидию Алексеевну – медицинскую сестру Филиала ФГБУЗ СМЦ ФМБА России–МСЧ №1;
- Гутову Ирину Николаевну – специалиста по работе с клиентами ООО «Шиханыэлектросвязь»;
- Яковлеву Светлану Ивановну – директора Муниципального учреждения Дворец культуры «Корунд»;
-  Аполчёнову Надежду Васильевну – шеф – повара корпуса № 23 Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 1 комбинированного вида»;
- Гришина Валентина Васильевича – директора МКУ «УГХ ЗАТО Шиханы»;
- Пахомова Сергея Николаевича – мастера ГУП СО «Оболводоресурс» - «Вольский».

2. Решение опубликовать в газете «Шиханские новости».

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава ЗАТО Шиханы						А.Е. Татаринов
oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf

image2.jpeg